
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 3 4 8 2

25

8
21

10
25

14 16 17 19 Auszeit

Ende
17:10 B  Gadderbaume… R

I II III IV V VI Punkte
1 20 16 12 23 14

14

╳

13
4
14

5 6 10 12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:13 B  Gadderbaume… S

I II III IV V VI Punkte
4 20 16 12 23 14

14

0
9

1
10

2
11

6
14

7 8 Auszeit

10:16
10:23

Ende
17:30 A  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte
8 4 3 10 9 2

25

╳

12
1
13

4
23

6
24

10
25

11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU18
Frauen

A  SF Sennestadt vs. Gadderbaumer TV B
Spiel 8 05.11.2022 16:15 Uhr

Sporthalle Ravensberg
33790 Halle 
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A  SF Sennesta… 8/14
2 Plaß, Johanna Sop… X
3 Hellmann, Nelia Lynn X
4 Ölberg, Celina X
5 Cyris, Lena
7 Thießen, Lisa X
8 Nolders, Viktoria X
9 Selo, Diljin X

10 Günther, Felia X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Gadderbaume… 8/14
1 Teufel, Emily X
4 Mantei, Sarah Jane X
6 Friesen, Emilia Merilina

12 Schöning, Franziska X
14 Schaefer, Jule X
16 Rheker, Leona X
20 Mondorf, Mascha X
23 Fillies, Inken X
B  Libero
B  Offizielle
T Masmeier, Sarah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SF Sennesta… Gadderbaume… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 55 14 0 0 0
0 0 1 25 2 17 14 0 0 2

3
0 0 2 50 72 28 0 0 2
Start: 16:15 Ende: 17:30 Dauer: 1:15

Sieger: SF Sennestadt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kretschmann, Marco 1
2 Stiefel, Alba 2

Schreiber 3
Schr. Schumacher, Paula 4

Assist. Storck, Lelia
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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