

Bezirksliga 14 wU18

Frauen

(A) SF Sennestadt vs. Gadderbaumer TV (B) Spiel 8

05.11.2022 16:15 Uhr

Sporthalle Ravensberg 33790 Halle



			S		art :15	A	SF Se	ennest	a	S		ide :10	В	Gadde	erbaun	1e	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	 	7	9	3	4	8	2	٦	1	20	16	12	23	14	
llung		Spielernr.	ı							25] 14
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā		Spieistanu															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	8 21	10 25	14	16	17	19	Auszeit	X 13	4 14)	5	6	10	12	Auszeit

S		art :13	В	Gadde	rbaun	1e	S	En 17:	de :30	A	SF Se	nnest	a	R
^	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	20	16	12	23	14		8	4	3	10	9	2	
							14							25
Z														
2	00	1	2	6	7	8	Auszeit	X	1				11	Auszeit
	9	10	11	14)			10:16 10:23	12	13	23	24	25)		

				5	ll l	III	IV	V
	A	ufsch	lagfolge	Λ				
В	Sta	artauf	stellung	$\overline{\Box}$				
Ilun		S	pielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3				

1	S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
1	A																					
1	Ţ							-														
	_							Auszeit														Auszeit
	3							Auszeit														Auszeit

A	SF Sennesta	8/14	$^{\odot}$	Gadderbaume	3/14
2	© Plaß, Johanna Sop	Х	1	Teufel, Emily	Х
3	Hellmann, Nelia Lynn	Х	4	Mantei, Sarah Jane	Х
4	Ölberg, Celina	Х	6	Friesen, Emilia Merilina	
5	Cyris, Lena		12	Schöning, Franziska	Х
7	Thießen, Lisa	Х	14	©Schaefer, Jule	Х
8	Nolders, Viktoria	Х	16	Rheker, Leona	Х
9	Selo, Diljin	Х	20	Mondorf, Mascha	Х
10	Günther, Felia	Х	23	Fillies, Inken	Х
A) Libero		$^{\odot}$	Libero	
A) Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
			Т	Masmeier, Sarah	

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kretschmann, Marco	1	
2	Stiefel, Alba	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Schumacher, Paula	4	
Assist.	Storck, Lelia		

	Ergebnisse											
A) s	me	(B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	55	14	0	0	0			
0	0	1	25	2	17	14	0	0	2			
				3								
0	0	2	50		72	28	0	0	2			
Si	Start: 16:15 Ende: 17:30 Dauer: 1:15											
Sie	ege	r: S	SF Se	ennest	adt				2:0			

Dokument erstellt: 05.11.2022 17:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de